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SITE DE PRISE EN CHARGE : BORDEREAU DE REMISE Offre Entreprises So Colissimo
LIBELLE SITE DE PRISE EN CHARGE : TOULOUSE CAPITOUL
N° CLIENT : 807526 EDITE LE 24/02/2014
LIBELLE CLIENT : BEBEBOUTIK.COM

10, CHEMIN DE PERPIGNAN
31100 TOULOUSE

N° BORDEREAU : 457 du 24/02/2014

So Colissimo Domicile sans signature - Compte de facturation : 807526
Ref exped Adresse destinataire N° colis CPOST CPAYS Poids N CRBT VA
EXP66701 Moreau - 5impasse des alouettes 6A07775244981 41500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67112 Scimone - 50 rue Louis Savoie 6A07775245582 95120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67520 TURRENT - 108 Avenue de Grande Bretagne 6A07775245230 31300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67588 Dumoulin - 20 rue jean marie pelt 6A07775244530 57940 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67163 Murat - 65 rue francin 6A07775245384 33800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67239 MOREAU - 15 rue de l'ile des grottes 6A07775243694 03500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66222 Maka - 7 rue Davoust 6A07775243960 93500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67184 DAMPTOS - 17 rue georges vitrac 6A07775245100 33310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66488 Noamane - 354 bis rue vaugirard 6A07775243298 75015 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66914 PESCE - 5 Grand Rue 6A07775243427 30340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66637 GELE - 5 LA RENARDIERE 6A07775244899 79140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66425 Gatesoupe - hameau de dorvan 6A07775243045 01230 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68189 Broyon - 41 rue Paul Doumer 6A07775243236 10300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66873 Taupin - 2 avenue de joinville 6A07775243489 94130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66213 Blachier - 1, rue Jules Ferry 6A07775243946 07800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67230 Darbon - 156 route du cauron villa majoli 6A07775245391 83860 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67601 Legendre - 10 rue du patural 6A07775245490 57420 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68096 Pejoan fabien - 29 avenue general de Gaulle 6A07775244400 69410 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67335 MAIGNAN - 732 Chemin du Couvent 6A07775244158 83600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66521 Louvin - 21 BD Victor Hugo 6A07775243861 13150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67455 KWALU AMOKYE - 2 PLACE DU SIDOBRE 6A07775244929 31770 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67582 MALBRANT - 1 rue de la Maltiere 6A07775243335 86220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67462 Munier - 5 rue du vieux chene 6A07775243359 54360 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66585 Lagier - residence Brive-centre 6A07775244172 19100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66424 Paradis - 10 allee eugene pottier 6A07775243823 77420 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66695 Diassigui - 54 rue riquet appt 513 6A07775244882 75019 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67094 Barbeau - 36 rue Ty Beuz 6A07775244912 29590 FR 0,24 0 000.00 00
EXP63896 Gil - 35 avenue de Longueil 6A07775245612 78600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP64936 Brun - 27 chemin du Majureau 6A07775245599 33240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67503 Feraud - 26 rue darcy 6A07775243113 69520 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67127 GIRERD - 33 rue bobillot 6A07775245049 75013 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66818 Chenon - 8 rue des artisans 6A07775243182 57640 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66517 MERLINIO - 1, rue Andre Isaia 6A07775244073 13013 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67271 Sabeg - BUREAU DE POSTE BOURG ARGENTAL BP 6A07775245186 42220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66454 Hsu - 17 Villa de l'union 6A07775244011 93220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66252 Launay - 16 rue st martin 6A07775243595 28400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67599 Duvoid - 74 rue de flines 6A07775245285 59165 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66788 Scheffer - 7, allee de la prairie 6A07775243472 13790 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66865 Andre - 13 allee des glaieuls 6A07775243496 69150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66264 JAGOURY - 61 RUE JEAN MOULIN 6A07775243977 78711 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66293 Desaegher - 55 rue charles saint-venant 6A07775243816 59210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67880 Bengeloun - 15 hameau de courson 6A07775245483 02380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67518 Galode - 19 rue Albert Einstein 6A07775245223 33600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66530 Rivallant - 1 allee Charles Perrault appt 113 6A07775243366 93160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67268 Foury - 42 rue des forges 6A07775245070 03110 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66862 Saget - 9 rue serge gainsbourg 6A07775243632 35230 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP66349 Elluin - 12 rue de la foret 6A07775243755 41600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68102 Bourmeau - chemin des hautes railleres 6A07775244240 44770 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67216 Cornu - 9 rue de la ranconniere 6A07775243120 25370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66497 SOMMACAL - 3 place borodine 6A07775244004 84000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66242 Haton - 8 chemin du plan d'olive 6A07775244127 13260 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66263 Ingremeau - 14 impasse des jardins 6A07775243670 17180 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66273 Seret - 34 av du 11 novembre 6A07775243939 49240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66295 LAGRANGE - 76 route de doullens 6A07775243786 80100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66304 Perez - 82 route du vernon 6A07775243922 38410 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66324 Simon - 22rue d alsace 6A07775243793 88450 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66329 BALLESTRACCI - 167 quai senateur Antoine borrel 6A07775243953 73000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66356 NOEL - 54 rue de Tivoli 6A07775243762 18190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66355 Paraillous - PECH DE MAUZAC 6A07775243663 47240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66383 Rotsaert - 8 ter principale 6A07775243588 88700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66390 Moulet - 6 route de champvans 6A07775243892 39100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66407 Lefranc - 26 rue Jean Jaures 6A07775243984 60120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66413 Romieu rouly - 67 av Louis Blanc 6A07775244066 94210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66743 Marchal - 4 route d'hugier 6A07775243847 70150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66419 GEORGES - 4 chemin des quemines 6A07775243656 55190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66426 Canzi - 6bis, rue de l'eglise 6A07775243373 54470 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66429 Bague - 14 Avenue Gabriel Peri 6A07775244110 92350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66444 Lacaze - 11-13 AVENUE DE L'EUROPE 6A07775243144 31521 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66474 COQUELIN - 3 RUE MOZART 6A07775242994 35530 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66447 Verta - 2 place de chavanne 6A07775244080 42400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66449 KERIEL - 9 rue de l'hospice 6A07775243137 76910 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66455 CHAMBROUTY - 9 place de la bascule 6A07775243571 23100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66479 Peignot-sabbagh - 51 bvd henry vasnier App F004 6A07775243151 51100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66567 Dufresne - 1, residence du moulin a vent 6A07775243854 91630 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67684 Garriou - BUREAU DE POSTE LAMOTHE MONTRAVEL BP 6A07775244462 24230 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66480 Labarthe - 35 av de brancolar 6A07775243205 06100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66485 Boure - 26 bis rue de l'eglise 6A07775244028 60480 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66475 Passeri - lot u chaulonu 6A07775242901 20167 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66508 SCUDIERO - DOMAINE DE LA SAMBRE VILLA 1 6A07775243311 83300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66486 Apap - Les etroits 6A07775243014 38210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66489 Fraisse - 63 rue marx dormoy 6A07775243649 38000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66510 Roussel - 24 rue Napoleon fauveau 6A07775243199 95170 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66632 Della Gioia - 396 route de l'eglise 6A07775243397 74930 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66515 Chenevoy - 120 route de Gatta Pays 6A07775243175 73330 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66550 MANUEL - 40 route de Foix 6A07775243991 11500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66534 Stanislas - 8 avenue de l'europe 6A07775243090 78500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67084 RAMAT - 18 rue des fraisiers 6A07775243564 33240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66519 Pires - 71 chemin du grand roule 6A07775244998 69350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66543 Lefevre - 4 rue jacque brel 6A07775243069 21800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66627 Leseigneur - 130 ROUTE DES SPORTS 6A07775243878 76430 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66564 FAVRE - 14 rue jean jaures 6A07775244974 62000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66568 ASHERMAN - 7 rue de bellevue 6A07775243168 94240 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP66579 POUEYDEBASQUE - 496 BVD ALFRED DANEY 6A07775243830 33300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66594 DASSIGLI - 135 rue de douai batiment 2 apparteme 6A07775243533 59000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66620 Ghinzone - 2 allee des coquelicots 6A07775244097 33114 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67074 Christophe - 155 ROUTE DU MARTINET 6A07775244134 74350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66621 GARNIER - 3, Allee les Chardonnerets 6A07775244035 33650 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66628 Audrey - Route de Souchiol 6A07775244196 43700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66638 Degbey - 114 rue d'arrousets 6A07775243403 64100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66636 Lefebvre - route de jacquemont 6A07775243212 38160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66646 Fabre - Les quatre tours 6A07775242987 13770 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66686 CALVI - 18 grande rue doucey 6A07775244905 51340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66652 Allard - 159 rue des hauts de viroy 6A07775244059 45200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66680 Pirone - 28 rue frederic mistral 6A07775243441 13180 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66688 COBAI - 2 impasse des vergers 6A07775245018 57580 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66696 TAIAR - 2210 Chemin de Fayaret 6A07775243007 38270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66726 Boccard - 7, rue des Tisserands 6A07775242956 57645 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67261 NICOLAS - 19, allee des Bartavelles 6A07775245155 13127 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66757 Engloo - 3 rue beaufeuillage 6A07775243229 22290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66773 KRAFFT - 33 grande rue 6A07775244103 92310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66772 Hebuterne - 21 av RPC Cloarec 6A07775244967 92270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66783 Delaune - 11 rue vautier 6A07775243458 50100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66784 Deveau - 81 bis rue des drouards 6A07775243410 44340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66780 Lore-Darchy - 9 rue Paul Langevin 6A07775244042 93400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66778 Planckaert - 2 impasse de la fontaine 6A07775243281 60240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66794 Mazzoleni - 12 rue des charrieres 6A07775244813 38180 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66805 Tinel - 22 bis rue du moulin a vent 6A07775244950 41120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67240 SCORZO - 4 place voltaire 6A07775245179 94200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67062 BAUSIER--MARIE - 145 COURS DES DEFENSEURS DE VERDUN 6A07775244585 62780 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66810 Rajhi - 519 avenue des anciens combattants 6A07775243885 06210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66824 GIOANA - LES BRICOLETS,Chemin des Colombelles 6A07775243434 84400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66820 Vigne - 16 CH DE LA SOURCE 6A07775243342 34110 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66828 Weppe - 42 allee de l'emancipation 6A07775242895 93320 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67179 Duflot Claeys - 10 avenue de l'Europe 6A07775243700 31520 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66913 El kouch - 1 rue du pre haut 6A07775245087 35500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66918 Demarque - 409 rue saint jean 6A07775243502 59182 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66925 Francony - 146 rue des Gotteland 6A07775243540 73490 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66951 Gressier - 6 rue gabriel peri 6A07775244653 26220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68406 Durochat - 2 les dourches 6A07775243250 38650 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67818 Furstenberger - 11 rue du chazal 6A07775242925 25300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66995 Lamour - 38 rue maryse bastie 6A07775243618 62200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67263 Masson - 20 rue Alphonse Daudet 6A07775245315 33700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67001 Latour - 37 rue pierre paul riquet 6A07775242871 31000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67009 Cranois - 21 hameau les Asselins 6A07775243724 50440 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67017 Motelay - 19 avenue des tourterelles 6A07775244202 64600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67033 Mermier - 7 allee Pierre mendes France 6A07775242963 94240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67032 De Ricaud - 10 AVENUE CYRILLE BESSET 6A07775243052 06800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67050 GRONFIER - 34 rue Jean Bouveri 6A07775244844 71300 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP67077 CHARRIER - 139 avenue de Strasbourg 6A07775244141 57070 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67086 Bettinger - 56, rue Amelot 6A07775243557 75011 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67090 ROMANN - 4 allee du Moulin de Migneaux 6A07775244745 91370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67092 Crouzet - 16 bd du chateau 6A07775243809 92200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67654 FRACAPANE - 1 rue de la Beloiniere 6A07775242932 49140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67095 ARTOZOUL - 52 RUE DE LA TOUR DAUVERGNE 6A07775244424 75009 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67098 Comellas - 14 esplanade compans cafarelli 6A07775244363 31000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67096 Zellagui - 3 bis rue antoine chantin 6A07775244622 75014 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67097 Orsini - 1458 Route du Mont Gros 6A07775244592 06500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67111 WATIER SERSEN - 8 RUE JEAN WEHE 6A07775244707 57100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67119 Luu - 31 AVENUE CHARLES DE GAULLE 6A07775244868 95160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67121 POUGALAN - 120 avenue du 8 mai 1945 6A07775244165 07300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67134 Nicolau - 104 av.de la liberte 6A07775245513 06220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67142 MOULOUD - 7 rue Joseph Moulin 6A07775245322 69290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67145 Clotet - 137 rue Camille laverdure 6A07775244219 95470 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67151 FAYE PENNEL - 27 avenue TRUDAINE 6A07775245551 75009 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67155 Jaquin - 8 rue jean jaures 6A07775244875 08400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67158 Lefebvre - appt 307 16 Rue Robert Schuman 6A07775244677 91300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67162 Dufau - 1 rue des vergers 6A07775244684 45800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67167 Lempereur - 233 rue Alesia hall 03 6A07775244370 75014 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67173 Villebrun - 66 rue DANJOU 6A07775244721 92100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67174 SELLIER - 4 LE PRIEURE 6A07775245056 37290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67175 Giraud - 67 bis rue Jean de la Fontaine 6A07775244387 78000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67177 Bresson - lotissement les estournels 6A07775244509 48140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67187 Messaoudi - 46 rue Etienne Dolet 6A07775243687 95100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67195 MOISE - Route de l'abricotier 6A07775244561 26250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67188 Joffre - 6 rue des mesanges 6A07775244356 33320 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67191 Buchs - 55 allee du Clos Romance 6A07775243076 74160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67266 Le roux - 61 rue d'audierne 6A07775245568 29710 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67202 Yon - 7 route de st cyr 6A07775245339 27370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67217 Fraisse - 63 rue marx dormoy 6A07775245377 38000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67223 Thiphavong - 13 route de Villers 6A07775244349 54520 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67225 Sicourmat - 17 avenue robert 6A07775245261 93330 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67232 Chevreul-Gaud - 3 Rue Stendhal 6A07775245025 75020 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67233 Blanchet - 1 allee du cedre 6A07775244448 95220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67237 Poupinel - 1 rue rene coty 6A07775244615 27500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67243 Boiteux - 9 quai Andre Lassagne 6A07775244936 69001 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67244 Blin - 33 domaine de vidauque cavaillon 6A07775245162 84300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67634 Feghali - 14 avenue Louis Bernier 6A07775245278 49240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68416 De Muynck - 40 rue de la marelle 6A07775244394 38500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67249 LAVOUX - 16 rue des Ursulines 6A07775244554 93200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67308 Vaysse - 46 bd de la Paix 6A07775245452 92400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67272 Choury - avenue alfred nobel 6A07775245063 64000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67274 TRESARRIEU-PEMZEC - 1456 route de Menville 6A07775245193 31530 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67282 Perard - 50 rue de l'aubepine 6A07775244943 77340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67305 Tisserand - villa mira monti 6A07775245360 06300 FR 0,24 0 000.00 00

NOMBRE DES COLIS DE LA PAGE : 46
POIDS DES COLIS DE LA PAGE : 11,04 KG
TOTAL CRBT DE LA PAGE : 0,00 EUR



Page 5/9

Ref exped Adresse destinataire N° colis CPOST CPAYS Poids N CRBT VA
EXP67325 Pereira - 17 impasse des hetres 6A07775245469 71150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67334 Acrement - 37 route des charbonnieres 6A07775243717 87520 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67351 Lesueur - 26 rue du pave 6A07775244431 51110 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67360 Balavoine - 9 av stephane mallarme 6A07775245124 75017 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67358 FILHOL - MAS DE CORNES 6A07775243243 12220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67361 Darmendrail - 13 BIS PLACE CLEMENCEAU 6A07775244646 64200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67366 Le Roy - 255 impasse du Pilon 6A07775244455 01600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67370 Hugues - 5 rue du centre 6A07775242918 39310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67372 KERVELLA - 21/23 rue Casimir Perier 6A07775242857 69002 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67401 Argiolas - 28 rue de longwy 6A07775243021 57190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67441 Lafargue - 4 B rue de colmar 6A07775244523 21000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67415 Canolle - 63 bis avenue marie Fourcade 6A07775243779 38430 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67411 Singleton - 26 Avenue Ferrenbach 6A07775245254 68240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67427 Vachet - 15 IMPASSE DE LA CORVEE 6A07775242970 21110 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67448 Diez - 40 rue poujeau Batiment B 6A07775245117 33200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67467 Djigal - 22 rue des Orteaux 6A07775245094 75020 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67478 Vernoux - Les Charmilles 6A07775245605 01330 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67555 Cicu - 14 Allee Daniel Lavallee 6A07775245131 76000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67509 Oliva - 5 allee Sully 6A07775245308 91170 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67510 Gouby - 8 allee marie Marvingt 6A07775242826 56000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67598 Pelletreau - 20 route de stalingrad 6A07775245346 94130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67597 Gandon - 3 rue alexis olivier verchin 6A07775243038 29100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67616 Moreira - 21 route de la Grand'Croix 6A07775245216 38690 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67607 BLASCO - 24 RUE DU BOIS DU FORT 6A07775245247 77220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67619 Schmoelzlin - 30 Boulevard Hanauer 6A07775245292 67500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67627 Gonsolin - 1 allee des Saules 6A07775244660 38640 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67638 FAUVETTE - 2 rue Francois Couperin 6A07775245209 92400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67669 Urios - Parc les algorithmes batiment Platon 6A07775244332 91192 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68178 ROUSSEAU - 7 rue des clairons 6A07775243328 80260 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67699 BODIGUEL - LES SANIERES - 850 Montee de la Grave 6A07775242864 04850 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67793 Bauwens - 84 rue michel foucault 6A07775244714 86000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67841 Kasztelan - 18 rue Abbe Aubert 6A07775244547 51150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67865 GOSSON - 94 RUE DE PARIS 6A07775243731 60200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67869 LAMFAKKAH - 3 6A07775244318 77390 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67910 Gerault - 49 Grand Rue 6A07775245476 92280 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68306 CORDIER - 15 rue saint Jean 6A07775243380 22510 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67994 Trombik - 14 rue maguy france 6A07775245575 69120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67996 LARIBI - 10 av des fauvettes 6A07775244783 06800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68042 Frein - 4 impasse st andre 6A07775245421 35113 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68092 Guitton - 25 rue des Pinsons 6A07775245544 95610 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68667 TAVERNIER - BOUSCALOU 6A07775244288 82330 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68328 Chavrier - 61 avenue lanessan 6A07775245407 69410 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68185 BEHAR - 120 avenue de Versailles 6A07775244325 75016 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68210 LEMAIRE - 4 lotissements les Genets 6A07775245520 11120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68215 Hernandez - 45 rue de la morellerie 6A07775243748 49000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68230 Malenfant - 1212 route de periers 6A07775243106 50180 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP68239 ODVA - 21, rue de l'Eglise 6A07775243304 54430 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68456 JULIE - 3 PLACE DES TILLEULS 6A07775245537 77176 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68243 Galea - 20 Impasse des Tisserands 6A07775242833 07370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68352 LEVEZIEL - 21 LE BOURG 6A07775245506 50160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68368 Pluyaud - 3 impasse Marcel Moreau 6A07775243274 91590 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68401 Goddaert - 193 rue saint merry 6A07775242840 77300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68412 Thiebaut - 15 rue Jean Jaures 6A07775243083 10350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68413 Huvelin - puy-chevrier 6A07775242949 86350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68430 Fabre - 1A, avenue de la pointe rouge 6A07775242888 13008 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68434 SAIDI MOSTAINE - 20, A avenue d'Alsace Lorraine 6A07775243267 94450 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68437 Floquet - 6 rue des forges 6A07775245438 45220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68498 Pelissier - 110 hameaux de gemenos 6A07775245414 13420 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68695 ANDONISSAMY - 2 route de Crecy 6A07775244516 02000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68644 Marnat - 13/22 rue paul valery 6A07775244578 52000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68650 Dubouis - 748 chemin de la Verdiere 6A07775244776 84140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68698 HEIDMANN - 5 quai du chateau 6A07775244479 67150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68906 Dubois - 3 rue des larris 6A07775244691 92190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68974 Quinton - 21 rue des pres 6A07775244233 77930 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68983 GALLET - LA TOUR 6A07775244264 01240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68981 PEREZ - Lotissement jean de roy 6A07775244257 13860 FR 0,24 0 000.00 00
EXP69004 Noemie - 15bis, rue CJ Bonnet 6A07775244271 01640 FR 0,24 0 000.00 00
EXP69177 Quinton - 21 rue des pres 6A07775244790 77930 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66788 scheffer - 7, ALLéE DE LA PRAIRIE 6A07775243465 13790 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67009 Cranois - 21 HAMEAU LES ASSELINS 6A07775243519 50440 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67865 GOSSON - 94 RUE DE PARIS 6A07775243526 60200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66424 Paradis - 10 ALLéE EUGENE POTTIER 6A07775243601 77420 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66356 NOEL - 54 RUE DE TIVOLI 6A07775243625 18190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66222 Maka - 7 RUE DAVOUST 6A07775243908 93500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66242 Haton - 8 CHEMIN DU PLAN D'OLIVE 6A07775243915 13260 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66951 gressier - 6 RUE GABRIEL PERI 6A07775244189 26220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67869 LAMFAKKAH - 3 6A07775244226 77390 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67223 Thiphavong - 13 ROUTE DE VILLERS 6A07775244295 54520 FR 0,24 0 000.00 00
EXP69177 Quinton - 21 RUE DES PRèS 6A07775244301 77930 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67095 ARTOZOUL - 52 RUE DE LA TOUR DAUVERGNE 6A07775244417 75009 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67793 bauwens - 84 RUE MICHEL FOUCAULT 6A07775244486 86000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67793 bauwens - 84 RUE MICHEL FOUCAULT 6A07775244493 86000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67155 Jaquin - 8 RUE JEAN JAURèS 6A07775244608 08400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67119 Luu - 31 AVENUE CHARLES DE GAULLE 6A07775244639 95160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67119 Luu - 31 AVENUE CHARLES DE GAULLE 6A07775244738 95160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67996 LARIBI - 10 AV DES FAUVETTES 6A07775244752 06800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68650 dubouis - 748 CHEMIN DE LA VERDIèRE 6A07775244769 84140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66686 CALVI - 18 GRANDE RUE DOUCEY 6A07775244806 51340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66805 Tinel - 22 BIS RUE DU MOULIN A VENT 6A07775244820 41120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66701 Moreau - 5IMPASSE DES ALOUETTES 6A07775244837 41500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67243 Boiteux - 9 QUAI ANDRé LASSAGNE 6A07775244851 69001 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67272 Choury - AVENUE ALFRED NOBEL 6A07775245001 64000 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP67174 SELLIER - 4 LE PRIEURE 6A07775245032 37290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67607 BLASCO - 24 RUE DU BOIS DU FORT 6A07775245148 77220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67325 pereira - 17 IMPASSE DES HêTRES 6A07775245353 71150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67308 Vaysse - 46 BD DE LA PAIX 6A07775245445 92400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67081 STEPHENSON - BUREAU DE POSTE BOUC BEL AIR 6H06338468161 13320 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66899 LLORET - BUREAU DE POSTE SEVRES 6H06338468178 92310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66498 REYNAL - BUREAU DE POSTE MONTROUGE VERDIER 6H06338468185 92120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66538 rousseau - BUREAU DE POSTE MAISONS ALFORT LES PLANETES BP 6H06338468192 94700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66484 chauveau - BUREAU DE POSTE TOULOUSE ARNAUD BERNARD 6H06338468208 31000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67209 TERRADE - BUREAU DE POSTE SAINT LOUBES 6H06338468215 33450 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67209 TERRADE - BUREAU DE POSTE SAINT LOUBES 6H06338468222 33450 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66255 Duboscq - BUREAU DE POSTE BORDEAUX TOURNY BP 6H06338468239 33000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66650 AGENEAU - BUREAU DE POSTE SAINT MICHEL EN L HERM BP 6H06338468246 85580 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66446 rechard - BUREAU DE POSTE SAINT ANDRE DE LA ROCHE BP 6H06338468253 06730 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66596 Boudribila - BUREAU DE POSTE PARIS ABBESSES 6H06338468260 75018 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67071 Jannin - BUREAU DE POSTE TINQUEUX 6H06338468277 51430 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66660 CAMILLE - BUREAU DE POSTE ST GENIS LAVAL 6H06338468284 69230 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67147 raphanel - BUREAU DE POSTE GIVRY 6H06338468291 71640 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66782 Gazaignes - BUREAU DE POSTE PARIS SAMBRE ET MEUSE 6H06338468307 75010 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66551 LE BIGOT - BUREAU DE POSTE TREMUSON BP 6H06338468314 22440 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66774 Fanny - BUREAU DE POSTE SAINT JEAN DE BRAYE 6H06338468321 45800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67278 DAMIERI - NOISY LE ROI PDC1 6H06338468338 78590 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67278 DAMIERI - NOISY LE ROI PDC1 6H06338468345 78590 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67278 DAMIERI - NOISY LE ROI PDC1 6H06338468352 78590 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67572 mort - BUREAU DE POSTE ORRY LA VILLE 6H06338468369 60560 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67126 BUREAU DE POSTE CONTRES BP - 1 PLACE ADOLPHE JAVALET 6H06338468376 41700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67164 Dessoubret - BUREAU DE POSTE LE PERREUX SUR MARNE 6H06338468383 94170 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67126 BUREAU DE POSTE CONTRES BP - 1 PLACE ADOLPHE JAVALET 6H06338468390 41700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67109 Heim - ESPACE CITYSSIMO PARIS TOLBIAC 6J06118686457 75013 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67542 Rigaud - PARANOID SKATEBOARDING 6M06990359975 06140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66866 Menant - LIBRAIRIE JOUSSET 6M06990359982 95150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66765 DELENCLOS - HYPER U ACCUEIL 6M06990359999 20213 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66464 PRADELLE - TABAC PRESSE LOTO 6M06990360001 71230 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66693 vaugier - MISTER MINIT SUPER U 6M06990360018 29290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66741 terrasse-flament - VNG INFORMATIQUE 6M06990360025 35000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66462 accadia - STARJOUET LE ROI DE COEUR 6M06990360032 69008 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66735 Menut - OPTIQUE KRYS 6M06990360049 33240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68087 Lannes - ALIMENTATION DE LA CONVENTION 6M06990360056 44100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67873 Walkiewicz - CORDONNERIE DUNOIS 6M06990360063 75013 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67061 borme - MAG PRESSE 6M06990360070 83330 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66605 Richard - MAG PRESSE 6M06990360087 91070 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66970 Charveriat - PUBLI VOG 6M06990360094 69220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66731 legoupil - CAPUCINE 6M06990360100 27130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66789 OYON - FLEURS DU PATIO 6M06990360117 92500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66789 OYON - FLEURS DU PATIO 6M06990360124 92500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66978 tolmer - COQUELICOT 6M06990360131 50440 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP66384 Moutard - LA GARGALE 6M06990360148 64340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66514 SCALFI - TEMPS LIBRE 6M06990360155 62980 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67408 boukri - VIVECO 6M06990360162 50340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66511 Centomo-Fay - TABAC DES RECOLLETS 6M06990360179 82200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67153 Sabah - LA CORBEILLE DE SANNOIS 6M06990360186 95110 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67085 LEITE - PETIT CASINO 6M06990360193 74940 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66322 Gairoard - CAVE CONSEIL MANOSQUE 6M06990360209 04100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66368 Mattucci - MAG PRESSE TABAC 6M06990360216 54560 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66978 tolmer - COQUELICOT 6M06990360223 50440 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66625 Vanessa - HORIZON BLEU 6M06990360230 93400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66403 cuvillier - ETS CLAIRE ET JUSTINE BOIDIN FLEURISTES 6M06990360247 62250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67146 SENECHAL - MAGASIN DE PRESSE LE KIOSQUE 6M06990360254 29000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66609 CAMPION - OPTIQUE SAINT HILAIRE VISION PLUS 6M06990360261 28400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66721 rambault - CERGY EXO 6M06990360278 95800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66457 malki - FORMES ET OMBRES 6M06990360285 94100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67357 guerrero - PRESSING DES ALPES 6M06990360292 38290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66284 Rezenthel - CAFE LE BRAZZA 6M06990360308 62100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66297 CHARGELEGUE - EXPERT 6M06990360315 86000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66196 Collet - PRESSE // CENTRE CCIAL LECLERC 6M06990360322 42153 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66529 KRZAK - HYPE STORE 6M06990360339 91800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66639 LANCIAN - CATHMOUSSE 6M06990360346 07240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66724 JSC COSMETICS - 198 RUE DU GENERAL DE GAULLE 6M06990360353 69530 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67723 Muller - SUPER U 6M06990360360 74380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP69155 LUDWIG - TABAC PRESSE LOTO MOMMER 6M06990360377 67700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68699 GIRAUD - TABAC PRESSE LE MIROIR 6M06990360384 21000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67464 nicolas - PETIT CASINO 6M06990360391 13710 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67831 RETOUCHE S.M. - 33 RUE EDMOND BONTE 6M06990360407 91130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67395 BREVIER - ALGAYOLE 6M06990360414 59320 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67472 ertle - TOUTE LA PRESSES 6M06990360421 33100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68114 David - STATION SERVICE TOTAL 6M06990360438 85210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67262 SAUBLET - CHAMS 6M06990360445 75019 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68709 Cordonnier - BAR PRESSE FERBER 6M06990360452 57650 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67027 ragon - STATION TOTAL LA CAVE 6M06990360469 44140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66996 garcia - CENTRE MOBILE 6M06990360476 69005 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68263 HOUARD - LE COMPTOIR DES FLEURS 6M06990360483 80130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67117 Samson - SUPER U 6M06990360490 50480 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67298 perry - HYPER U HANCHES 6M06990360506 28130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67298 perry - HYPER U HANCHES 6M06990360513 28130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66986 MERTENS - MAISON ROUSSELOT 6M06990360520 57580 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67020 Miraucourt - LEONIDAS 6M06990360537 77160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67057 CHEVRE - PRO ET CIE 6M06990360544 67240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67057 CHEVRE - PRO ET CIE 6M06990360551 67240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67123 chauffaut - SUPER U (ACCUEIL) 6M06990360568 66420 FR 0,24 0 000.00 00
EXP66708 Lautier - LE RIMEUR MOQUEUR 6M06990360575 18000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67438 Bensadoune - LES JARDINS DE MONTIGNY 6M06990360582 78180 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67113 Babin - PRESSE CONTANT 6M06990360599 83400 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP67449 hay - LES JARDINS DANTIGONE 6M06990360605 34000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67340 blanchart - IMPRESSION 6M06990360612 62500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67236 guenoun - MICROLOGIK 6M06990360629 06500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67281 GRABIA - MICRO 15 6M06990360636 15100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67568 EDENKO - 121 AVENUE DE LA SOMME 6M06990360643 33700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67496 Wiart - TABAC PRESSE 6M06990360650 02840 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67592 jabir - VITAMIN SHOP 6M06990360667 78200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67645 DONNARS - LIBRAIRIE PRESSE MANALIT 6M06990360674 75013 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67186 Legrand - LE SAINT PIERRAIN 6M06990360681 73250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67214 SUSPERREGUI - LE SAINT ESPRIT TABAC PRESSE 6M06990360698 64100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67296 BOUHLEL - PETIT CASINO 6M06990360704 69008 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67479 Robin - CARTRIDGE WORLD 6M06990360711 92800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP68294 VANNESTE - SUPER U 6M06990360728 31220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67107 LOTO PRESSE ARAGON - CENTRE COMMERCIAL JACQUES ARAGON 6M06990360735 34970 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67767 lebas - LE VERGER 6M06990360742 45380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67610 LABBE ADETONAH - AIR ORIGINAL CONCEPT OPTICAL 6M06990360759 75018 FR 0,24 0 000.00 00
EXP67265 scoe - LIBRAIRIE PAPETERIE GARNIER 6M06990360766 06000 FR 0,24 0 000.00 00
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